Cung cấp đồng phục học sinh của trường Tiểu học Tân Tạo

Phiên bản thay đổi: 00

Trạng thái đăng tải: Đã đăng tải

Tên dự toán mua sắm: Cung cấp đồng phục học sinh của trường Tiểu học Tân Tạo

Chủ đầu tư: Trường Tiểu học Tân Tạo

Số lượng gói thầu: 1

Thông tin dự toán mua sắm

Giá trị dự toán mua sắm: 229.972.000 VND

Số tiền bằng chữ: Hai trăm hai mươi chín triệu chín trăm bảy mươi hai nghìn đồng 

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt: 78/QĐ-TH-TT

Ngày phê duyệt: 20/06/2024

Cơ quan ban hành quyết định: Trường Tiểu học Tân Tạo

Quyết định phê duyệt : QĐ PHE DUYET DU TOAN.pdf

Trọn gói 20 ngày Không